
 

 

UCHWAŁA NR LIX/373/2023 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art.242, 

art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023 r. poz.  1270 ze zm.) oraz 

art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody  60 067 085,54 z tego: dochody bieżące 26 172 266,55 zł; dochody 

majątkowe 33 894 818,99 zł;  wydatki 61 288 156,54 zł z tego:·wydatki bieżące 24 060 835,52 zł;  ·wydatki 

majątkowe  37 227 321,02 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku, zgodnie załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 Gminy Paradyż w 2023 

rok, zgodnie z załącznikiem Nr  2 do Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5838



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/373/2023 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 17 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK ŹRÓDŁA ICH 

FINANSOWANIA 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 19 797 803,00 100 000,00 19 897 803,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 12 356 803,00 0,00 12 356 803,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 652 913,72 0,00 3 652 913,72 

   
„Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy 

Paradyż - polegająca na budowie drogi dla pieszych”.  0,00 22 000,00 22 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 22 000,00 22 000,00 

   
Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Przyłęk  22 000,00 - 22 000,00 0,00 

   
Dochody własne jst 22 000,00 - 22 000,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 041 000,00 100 000,00 7 141 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 383,45 100 000,00 606 383,45 

   
Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż  506 383,45 100 000,00 606 383,45 

   
Dochody własne jst 506 383,45 100 000,00 606 383,45 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 266 000,00 - 100 500,00 165 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 266 000,00 - 100 500,00 165 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 - 100 500,00 77 500,00 

   
Modernizacja nieruchomosci położonej w miejscowości Paradyż przy ul Polnej 178 000,00 - 100 500,00 77 500,00 

   
Dochody własne jst 178 000,00 - 100 500,00 77 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5838



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Zakup uniwersalnego narzedzia hydraulicznego - rozpieracza równoramiennego 
wraz z adaptorami i lańcuchami ciagnacymi 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 270 000,00 53 000,00 323 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 270 000,00 53 000,00 323 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 53 000,00 123 000,00 

   
Utwardzenie plau przy budynku komunalnym w Paradyżu ul. Opoczyńska  70 000,00 53 000,00 123 000,00 

   
Dochody własne jst 70 000,00 53 000,00 123 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 302 768,02 - 8 000,00 8 294 768,02 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 830 768,02 - 8 000,00 7 822 768,02 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 614,83 - 8 000,00 843 614,83 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Paradyż  0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż  i Żarnów - pompy ciepła, 
kolektory słoneczne, kotły na biomasę 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę 
źródeł ciepła 100 000,00 - 53 000,00 47 000,00 

   
Dochody własne jst 100 000,00 - 53 000,00 47 000,00 

Razem 37 132 821,02 94 500,00 37 227 321,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5838



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/373/2023 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 17 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W RAMACH 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID- 19 GMINY PARADYŻ W 2023 ROKU 

Dochody   

L.p. Klasyfikacja  Nazwa Plan  dochodów  Zmiana Plan po zmianie  

1. 758 Różne rozliczenia 19 974 620,83 176 403,40 20 151 024,23 

 
75816 Wpływy do rozliczenia 19 974 620,83 176 403,40 20 151 024,23 

 

6370 

Środki z  Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finasowanie lub 

dofinasowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  

 

19 128 561,63 

 

 

 

176 403,40 

 

 

 

20 151 024,23 

 w tym  Remont drogi powiatowej nr 3118E na 

odcinku Paradyż – Przyłęk – granica 

gminy Paradyż/Żarnów 

8 703 889,28 

0,00  

8 703 889,28 

Modernizacja budynków:  Szkoły 

Podstawowej w Paradyzu i Szkoły 

Podstawowej w Wójcinie  

4 736 115,00 

 

176 403,40 

 

4 912 518,40 

Modernizacja dróg na terenie Gminy 

Paradyż 
6 534 616,55 

0,00 6 534 616,55 

Razem dochody w 2023 r.  
19 974 620,83 

176 403,40 20 151 024,23 

Wydatki   

L.p. 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział paragraf 

 Plan całego zadania wydatków  z tego 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład Gminy 

Paradyż  

Zmiana 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład  

Plan Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład  

1 
Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów 

 
600/60014/6050 546 110,72  0,00 

0,00 0,00 

 
600/60014/6370 8 703 889,28 8 703 889,28 

0,00 8 703 889,28 

2 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 

 
600/60016/6050 506 383,45 0,00 

 0,00 

 
600/60016/6370 5 688 557,35 6 534 616,55 

0,00 6 534 616,55 

3 
Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w Paradyzu i Szkoły Podstawowej w Wójcinie 

 
801/80101/6050 

1 171 885,00 - 

176 403,40=995 481,60 
0,00 

0,00 0,00 

 
801/80101/6370 4 736 115,00 4 736 115,00 

176 403,40 4 912 518,40 

Razem wydatki w 2023 r. 
19 974 620,83 

176 403,40 20 151 024,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5838



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIX/373/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 17 października 2023 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 233 049,98 0,00 192 000,00 1 425 049,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 201 049,98 0,00 192 000,00 1 393 049,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 843 540,98 0,00 192 000,00 1 035 540,98 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 80 050,00 0,00 17 000,00 97 050,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 050,00 0,00 17 000,00 97 050,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
80 000,00 0,00 17 000,00 97 000,00 

 855   Rodzina 166 157,03 0,00 5 946,92 172 103,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  109 370,21 0,00 0,00 109 370,21 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 45 981,82 0,00 5 946,92 51 928,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 62,96 0,00 946,92 1 009,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5838



 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 22 638,86 0,00 5 000,00 27 638,86 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 300,00 0,00 22 106,00 1 195 406,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 19 356,00 19 356,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 19 356,00 19 356,00 

  90095  Pozostała działalność 152 500,00 0,00 2 750,00 155 250,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00 

 bieżące razem: 22 779 468,61 0,00 237 052,92 23 016 521,53 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  109 370,21 0,00 0,00 109 370,21 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 89 000,00 -29 700,00 0,00 59 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 000,00 -29 700,00 0,00 59 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 89 000,00 -29 700,00 0,00 59 300,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5838



 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 710 768,02 0,00 50 000,00 7 760 768,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 932 280,21 0,00 0,00 5 932 280,21 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe razem: 33 825 018,99 -29 700,00 99 500,00 33 894 818,99 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 423 709,96 0,00 0,00 7 423 709,96 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 155 745,02 0,00 0,00 3 155 745,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 59 760 232,62 -29 700,00 336 552,92 60 067 085,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
7 533 080,17 0,00 0,00 7 533 080,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5838



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIX/373/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 17 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 21 137 

238,00 
1 339 

435,00 1 339 435,00 0,00 1 339 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 797 803,00 19 797 803,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 237 

238,00 
1 339 

435,00 1 339 435,00 0,00 1 339 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 897 803,00 19 897 803,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 12 356 

803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 356 803,00 12 356 803,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 356 

803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 356 803,00 12 356 803,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 652 913,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 913,72 3 652 913,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 652 913,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 913,72 3 652 913,72 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 256 435,00 1 215 

435,00 1 215 435,00 0,00 1 215 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 041 000,00 7 041 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 356 435,00 1 215 

435,00 1 215 435,00 0,00 1 215 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 141 000,00 7 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 506 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 383,45 506 383,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 606 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 383,45 606 383,45 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 298 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 500,00 -100 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 200,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 500,00 -100 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 500,00 -100 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5838



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 030 980,00 3 030 

980,00 2 805 980,00 2 159 932,00 646 048,00 3 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 406,00 109 406,00 109 406,00 100 000,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 140 386,00 3 140 

386,00 2 915 386,00 2 259 932,00 655 454,00 3 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 618 880,00 2 618 

880,00 2 616 880,00 2 135 932,00 480 948,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 406,00 109 406,00 109 406,00 100 000,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 728 286,00 2 728 

286,00 2 726 286,00 2 235 932,00 490 354,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 582 602,00 1 582 

602,00 1 582 602,00 1 582 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 682 602,00 1 682 

602,00 1 682 602,00 1 682 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 406,00 9 406,00 9 406,00 0,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 406,00 9 406,00 9 406,00 0,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 322 600,00 302 600,00 250 600,00 60 200,00 190 400,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 372 600,00 302 600,00 250 600,00 60 200,00 190 400,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 300 200,00 300 200,00 248 200,00 60 200,00 188 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350 200,00 300 200,00 248 200,00 60 200,00 188 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 614 000,00 344 000,00 337 000,00 25 000,00 312 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 000,00 344 000,00 337 000,00 25 000,00 312 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 542 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 595 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5838



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 153 726,67 153 726,67 40 710,40 7 372,58 33 337,82 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 946,92 5 946,92 5 946,92 0,00 5 946,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 673,59 159 673,59 46 657,32 7 372,58 39 284,74 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 22 701,82 22 701,82 22 701,82 0,00 22 701,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 946,92 5 946,92 5 946,92 0,00 5 946,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 648,74 28 648,74 28 648,74 0,00 28 648,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 22 638,86 22 638,86 22 638,86 0,00 22 638,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 638,86 27 638,86 27 638,86 0,00 27 638,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 62,96 62,96 62,96 0,00 62,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 946,92 946,92 946,92 0,00 946,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 009,88 1 009,88 1 009,88 0,00 1 009,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 523 

766,02 
2 220 

998,00 2 218 998,00 862 610,00 1 356 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 302 768,02 8 302 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 000,00 97 000,00 97 000,00 63 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 612 

766,02 
2 317 

998,00 2 315 998,00 925 610,00 1 390 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 294 768,02 8 294 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 7 851 958,02 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830 768,02 7 830 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 843 958,02 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 822 768,02 7 822 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5838



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 851 614,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 614,83 851 614,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 843 614,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 614,83 843 614,83 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 353 913,00 213 913,00 213 913,00 90 250,00 123 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 913,00 228 913,00 228 913,00 90 250,00 138 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 057 595,00 920 595,00 918 595,00 759 810,00 158 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 63 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 139 595,00 1 002 595,00 1 000 595,00 822 810,00 177 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 597 848,00 597 848,00 597 848,00 597 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 657 848,00 657 848,00 657 848,00 657 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 825 558,60 20 692 737,58 18 965 391,71 10 817 553,65 8 147 838,06 537 698,40 1 021 831,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 132 821,02 37 132 821,02 6 979 153,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 500,00 -175 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 482 352,92 212 352,92 212 352,92 163 000,00 49 352,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 132 411,52 20 905 090,50 19 177 744,63 10 980 553,65 8 197 190,98 537 698,40 1 021 831,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 227 321,02 37 227 321,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 155 745,02 3 155 745,02 1 098 260,02 288 904,14 809 355,88 0,00 2 057 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 155 745,02 3 155 745,02 1 098 260,02 288 904,14 809 355,88 0,00 2 057 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5838


		2024-07-24T12:12:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




